

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2016/17

CVR-nr. 31 74 86 66

Caixa Invest ApS

Taarbæk Strandvej 42 D

2930 Klampenborg

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2017.

Mai-Britt Holm Hansen
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Caixa Invest ApS
Taarbæk Strandvej 42 D
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 31 74 86 66
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Kommune
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
9. regnskabsår

Direktion

Mai-Britt Holm Hansen

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Sparekassen Vendsyssel, Erhvervscenter Vendsyssel, Østergade 15,
9760 Vrå

Hovedtal

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-7	-112	389	-31	195
Resultat af ordinær primær drift	-258	-124	372	-98	30
Finansielle poster, netto	176	34	-12	7	80
Årets resultat	-70	-76	270	-76	77
Balance:					
Balancesum	9.329	1.495	1.131	621	968
Egenkapital	101	298	374	103	180
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	1	1	1	1

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at medvirke i finansielle løsninger m.m. samt udføre anden assistance.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -70 t.kr. mod -76 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-6.588	-112.199
1 Personaleomkostninger	-250.952	-11.574
Resultat før finansielle poster	-257.540	-123.773
Andre finansielle indtægter	480.470	111.612
Øvrige finansielle omkostninger	-304.197	-77.631
Resultat før skat	-81.267	-89.792
2 Skat af årets resultat	10.963	14.128
Årets resultat	-70.304	-75.664
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	126.500	0
Disponeret fra overført resultat	-196.804	-75.664
Disponeret i alt	-70.304	-75.664

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	46.000	25.000
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.900.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.946.000</u>	<u>25.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.946.000</u>	<u>25.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	137.500	0
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	5.000	996.764
5	Udskudte skatteaktiver	25.091	14.128
6	Tilgodehavende selskabsskat	6.000	0
	Andre tilgodehavender	<u>4.989.159</u>	<u>459.412</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.162.750</u>	<u>1.470.304</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.219.934</u>	<u>101</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.382.684</u>	<u>1.470.405</u>
	Aktiver i alt	<u>9.328.684</u>	<u>1.495.405</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Overført resultat	-23.950	172.854
Egenkapital i alt	101.050	297.854
Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	6.535.467	0
6 Selskabsskat	0	78.020
Anden gæld	2.692.167	1.119.531
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.227.634	1.197.551
Gældsforpligtelser i alt	9.227.634	1.197.551
Passiver i alt	9.328.684	1.495.405
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>		
1. Personalemkostninger				
Pensioner	230.217	0		
Personalemkostninger i øvrigt	20.735	11.574		
	<u>250.952</u>	<u>11.574</u>		
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
 2. Skat af årets resultat				
Årets regulering af udskudt skat	-10.963	-14.128		
	<u>-10.963</u>	<u>-14.128</u>		
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>		
3. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. juli 2016	25.000	25.000		
Tilgang i årets løb	21.000	0		
Kostpris 30. juni 2017	<u>46.000</u>	<u>25.000</u>		
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>46.000</u>	<u>25.000</u>		
 Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Caixa Invest ApS
Capital Consultants ApS	50 %	-965.902	4.326.996	25.000
CCP Holding 2016 ApS	50 %	777.300	736.385	21.000
		<u>-188.602</u>	<u>5.063.381</u>	<u>46.000</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	1.900.000	0
Kostpris 30. juni 2017	<u>1.900.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>1.900.000</u>	<u>0</u>
5. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2016	14.128	0
Udskudt skat af årets resultat	10.963	14.128
	<u>25.091</u>	<u>14.128</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	25.091	14.128
	<u>25.091</u>	<u>14.128</u>
6. Tilgodehavende selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. juli 2016	-78.020	-78.020
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	78.020	0
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	-78.020
Betalt acontoskat for indeværende år	6.000	0
	<u>6.000</u>	<u>-78.020</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	172.854	248.518
Årets overførte overskud eller underskud	-196.804	-75.664
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	126.500	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-126.500	0
	<u>-23.950</u>	<u>172.854</u>

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet sælgerpantebrev på 389 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med anpartshaver på 2.484 t.kr.

Selskabet har indgået lejeaftaler vedrørende lokaler. Den årlige leje udgør tilsammen 123 t.kr. Lejemålene kan opsiges med henholdsvis 3 og 6 måneders varsel.

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring for tilgodehavende hos associeret virksomhed 4.570 t.kr. til fordel for Sparekassen Vendsyssels mellemværende med associeret virksomhed.